Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 20-11-2024
Insolventienummer F.05/23/268
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000296016:F001
Datum uitspraak 01-08-2023
R-C mr. S. Boot
Curator mr R.J.W. Pijls

Algemene gegevens

Naam onderneming

Zonuzon BV 28-08-2023
1

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Zonuzon B.V. 28-08-2023
statutair gevestigd en kantoorhoudende te 6532 ZV Nijmegen aan de 1
Graafseweg 274, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer

74621505.

Activiteiten onderneming

volgens de registers van de Kamer van Koophandel installatie van 28-08-2023
verwarmings- en installatieapparatuur. 1

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1cf385ad-5e30-ee11-a87c-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=95868fe7-d0ce-e711-80e8-005056803cfe

Toelichting financiéle gegevens

De administratie is door mij opgevraagd, maar slechts gedeeltelijk ontvangen. 28-08-2023

Met name de financiéle administratie ontbreekt nog. 1

Nog niet alle administratie is door mij ontvangen. 26-02-2024
3

Nog niet alle administratie is door mij ontvangen. 27-05-2024
4

Gemiddeld aantal personeelsleden

28-08-2023
1

1
Boedelsaldo

28-08-2023
€ 1.504,61

1

27-11-2023
€6.519,98

2

26-02-2024
€8.627,72

3

27-05-2024
€ 24.710,60

M4

21-08-2024
€ 28.068,96

5

20-11-2024
€ 40.292,68

6



Verslagperiode

van
1-8-2023
t/m

28-8-2023

van
29-8-2023
t/m

26-11-2023

van
26-2-2024
t/m

24-5-2024

van
25-5-2024
t/m

21-8-2024

van
22-8-2024
t/m

18-11-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

45 uur 30 min

52 uur 24 min

10 uur 36 min

9 uur 18 min

2 uur 0 min

3 uur 0 min

122 uur 48 min

28-08-2023

1

27-11-2023

2

27-05-2024
E 4

21-08-2024

5

20-11-2024
6



Toelichting bestede uren

De uren zijn besteed aan het vergaren van informatie, aan overleg met de 28-08-2023
bestuurder en boekhouder, aan personeel gerelateerde zaken, ter 1
inventarisatie van mogelijke activa en baten van de boedel, aan het

onderzoeken van de mogelijkheid tot verkoop daarvan, ter vaststelling van

mogelijke rechten van derden en (gepretendeerde) zekerheidsrechten, aan

het in kaart brengen van de lopende procedures, ter aanschrijving van en

contact met de crediteuren en aan het rechtmatigheidsonderzoek.

De uren zijn besteed aan het vergaren van informatie, aan overleg met de 27-11-2023
bestuurder en boekhouder, aan personeel gerelateerde zaken, ter 2
inventarisatie van mogelijke activa en baten van de boedel, aan het

onderzoeken van de mogelijkheid tot verkoop daarvan, ter vaststelling van

mogelijke rechten van derden en (gepretendeerde) zekerheidsrechten, aan

het in kaart brengen van de lopende procedures, ter aanschrijving van en

contact met de crediteuren, aan het rechtmatigheidsonderzoek en aan

vervolgacties voortvloeiende uit het rechtmatigheidsonderzoek zoals

terugvordering van bepaalde bedragen en gesprekken met aangeschreven

partijen.

De uren zijn besteed aan het vergaren van informatie, aan overleg met de 21-08-2024
bestuurder en boekhouder, aan personeel gerelateerde zaken, ter 5
inventarisatie van mogelijke activa en baten van de boedel, aan het

onderzoeken van de mogelijkheid tot verkoop daarvan, ter vaststelling van

mogelijke rechten van derden en (gepretendeerde) zekerheidsrechten, aan

het in kaart brengen van de lopende procedures, ter aanschrijving van en

contact met de crediteuren, aan het rechtmatigheidsonderzoek en aan

vervolgacties voortvloeiende uit het rechtmatigheidsonderzoek zoals

terugvordering van bepaalde bedragen en gesprekken met aangeschreven

partijen, aan het treffen van een schikking en het toezien op naleving van de
schikking.

De uren zijn besteed aan het vergaren van informatie, aan overleg met de 20-11-2024
bestuurder en boekhouder, aan personeel gerelateerde zaken, ter 6
inventarisatie van mogelijke activa en baten van de boedel, aan het

onderzoeken van de mogelijkheid tot verkoop daarvan, ter vaststelling van

mogelijke rechten van derden en (gepretendeerde) zekerheidsrechten, aan

het in kaart brengen van de lopende procedures, ter aanschrijving van en

contact met de crediteuren, aan het rechtmatigheidsonderzoek en aan

vervolgacties voortvloeiende uit het rechtmatigheidsonderzoek zoals

terugvordering van bepaalde bedragen en gesprekken met aangeschreven

partijen, aan het treffen van een schikking en het toezien op naleving van de
schikking.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Zonuzon BV (hierna 28-08-2023
tevens: “de gefailleerde vennootschap”)is op 18 april 2019 opgericht en op 19 1
april 2023 voor het eerst ingeschreven in het Handelsregister.



Enig aandeelhouder in de gefailleerde vennootschap is sinds de oprichting
Jomamo Beheer BV. Deze vennootschap is ook enig bestuurder sinds de
oprichting.

Bestuurder van Jomamo Beheer BV is de heer Joost Polman.

1.2 Lopende procedures

Ten tijde van het uitspreken van het faillissement waren er twee procedures 28-08-2023
aanhangig, beide tussen een partij met wie de gefailleerde vennootschap (in 1

het verleden) een samenwerkingsovereenkomst gesloten heeft en die

aanspraak maakt op betaling van diverse bedragen.

De eerste procedure betreft een hoger beroep procedure bij het Gerechtshof
Arnhem-Leeuwarden, locatie Arnhem, ingesteld door de gefailleerde
vennootschap tegen een voor de vennootschap negatief (tussen)vonnis in
eerste aanleg. Deze procedure is ambtshalve doorgehaald door het
Gerechtshof, maar kan, zo begreep ik van de advocaat van de gefailleerde
vennootschap, ieder moment weer door een van de partijen op de lopende rol
geplaatst worden.

De tweede procedure betreft een bodemprocedure tegen dezelfde partij voor
rechtbank Gelderland, locatie Arnhem. In deze zaak vordert de wederpartij
betaling van diverse bedragen. De zaak staat voor vonnis eind augustus 2023
waardoor mijns inziens artikel 30 lid 1 Faillissementswet van toepassing is. Het
thans wachten op het vonnis.

De rechtbank Gelderland heeft recent vonnis gewezen. Ik bestudeer 27-11-2023
momenteel het vonnis. 2
De vorderingen van de wederpartij zijn integraal afgewezen. Er is geen hoger 26-02-2024
beroep ingesteld. 3

Uit het vonnis volgt van een proceskostenveroordeling. Ik heb de wederpartij
verzocht om betaling, maar de wederpartij beroept zich op verrekening van
onder andere dwangsommen die véor datum faillissement verbeurd zouden
zijn. Ik heb in onderzoek of dat verweer juist is.

Ik heb mij op het standpunt gesteld dat alleen de proceskostenveroordeling 27-05-2024
verrekend mag worden en niet de dwangsommen. De wederpartij is daarin 4
meegegaan en heeft een bedrag van € 7.028,34 betaald op de

faillissementsrekening.

1.3 Verzekeringen

Er zou sprake zijn van gebruikelijke verzekeringen. Ik heb de nadere informatie  28-08-2023

opgevraagd bij de verzekeraars - zoals de betreffende polissen - en zal 1

daarna onderzoeken of en hoeverre de verzekeringen kunnen worden

beéindigd.

De verzekeringen bleken reeds vodér datum faillissement beéindigd. Er is geen 27-11-2023

sprake van premierestituties. 2



1.4 Huur

Er zijn huurovereenkomsten afgesloten met betrekking tot een kantoorruimte,
opslagruimte en stalling aan de Graafseweg 274 en 256 te Nijmegen.

Deze huurovereenkomst zijn door mij met machtiging van de rechter-
commissaris op grond van artikel 39 FW opgezegd op 2 augustus 2023.

De drie gehuurde locaties zijn door mij inmiddels allemaal leeg en
bezemschoon opgeleverd aan de verhuurders. Er is sprake van een beperkte
boedelvordering. Ik wijs naar paragraaf 8.1. van dit verslag.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de (middellijk) bestuurder van gefailleerde vennootschap is de
oorzaak van het faillissement gelegen in diverse externe oorzaken waaronder
het geschil met de hiervoor in paragraaf 1.2 van dit verslag beschreven partij
en de met de diverse rechtszaken gepaard gaande juridische kosten, aan het
handelen en/of nalaten van de voormalig boekhouder en een voormalig
personeelslid en vanwege corona en hiermee gepaard gaande perikelen.

Ik heb nog in onderzoek of dit de juiste en/of enige oorzaak van het
faillissement is.

Ik heb in onderzoek wat de oorzaken zijn van het faillissement.

Ik heb in onderzoek wat de oorzaken zijn van het faillissement.

Ik verwijs naar hoofdstuk 7 van dit verslag.

28-08-2023
1

27-11-2023
2

28-08-2023
1

27-11-2023
& 2

26-02-2024
3

27-05-2024
4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-08-2023
1 1
Toelichting

Er was op datum faillissement een werknemer in dienst van de gefailleerde
vennootschap. Ik heb de arbeidsovereenkomst van dit personeelslid opgezegd
op 2 augustus 2023 na daartoe gemachtigd te zijn door de rechter-
commissaris.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 28-08-2023
1

1

Toelichting

Er waren voor zover mij bekend in het jaar voorafgaand aan het faillissement
geen andere werknemers in dienst dan de hiervoor genoemde werknemer.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
2-8-2023 1
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

De intake van het UWV heeft inmiddels plaatsgevonden en de 28-08-2023
loongarantieregeling is in werking gezet. Het is thans wachten op het indienen 1
van de vordering door het UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Naar opgaaf van de bestuurder zou de gefailleerde vennootschap geen 28-08-2023
onroerende zaken op haar naam hebben staan. Dat volgt ook uit door mij 1
verricht onderzoek.



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Afgerond.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens de bestuurder van de gefailleerde vennootschap heeft de gefailleerde
vennootschap alle bedrijffsmiddelen - bestaande uit een gesloten aanhanger,
een schamelwagen, een trappentoren, gereedschap en kantoormeubilair - in

maart 2022 verkocht.

De betreffende bedrijffsmiddelen stonden op datum faillissement ook niet meer
in het bedrijfspand. Van de bestuurder vernam ik dat hij deze kort véor het
datum faillissement feitelijk verwijderd heeft uit het bedrijfspand.

Ik heb de transactie in onderzoek en verwijs verder naar hoofdstuk 7 van dit
verslag.

Er bleek nog sprake te zijn van een zeer beperkte restinventaris, voorraad en
oude camper, welke door mij verkocht zijn met toestemming van de rechter-
commissaris voor een bedrag van € 605,00 inclusief btw. Dit bedrag is
inmiddels bijgeschreven op de faillissementsrekening.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zou volgens de bestuurder geen sprake zijn van onderhanden werk. De
laatste opdracht zou al in het voorjaar afgerond zijn.

Er zou volgens de bestuurder niet of nauwelijks sprake zijn van voorraad,
behoudens een voorraad restmaterialen, omdat op orderbasis gewerkt zijn.

De restvoorraad is door mij verkocht als onderdeel van de hiervoor in
paragraaf 3.2 beschreven transactie.

28-08-2023

1

28-08-2023
1

27-11-2023

2

28-08-2023

1

28-08-2023

1

28-08-2023
1

27-11-2023
2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verkoop van de resterende voorraad indien en voor zover dit opportuun is.

Afgerond.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De gefailleerde vennootschap houdt diverse bankrekeningen aan ING Bank NV.
Op de ING Bank rekeningen stond een klein creditsaldo. Ik heb de bank
verzocht om dit bedrag, vermeerderd met uitgevoerde storneringen en
crediteringen van na datum faillissement, over te maken naar de
faillissementsrekening. Dit is inmiddels gebeurd. Bij elkaar gaat het om een
bedrag van € 1.504,61.

Mogelijk is de gefailleerde vennootschap nog eigenaar van een camper. Dit heb
ik in onderzoek.

De camper bleek eigendom te zijn van de gefailleerde vennootschap is en is

door mij verkocht in het kader van de hiervoor onder paragraaf 3.2 beschreven
transactie.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar de camper en eventuele verkoop daarvan.

Afgerond.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

28-08-2023

1

27-11-2023
2

28-08-2023
1

27-11-2023

2

28-08-2023
1

27-11-2023
[ 2



Toelichting debiteuren

Uit de administratie van de gefailleerde vennootschap volgt van een 28-08-2023
vorderingen op één debiteur ter grootte van om en nabij € 11.000,00 in 1
hoofdsom. De betreffende debiteur zou onherroepelijk veroordeeld zijn tot

betaling. Ik heb dit in onderzoek en zal de inning van de vordering ter hand

nemen indien dat opportuun is.

Mogelijk dat ook sprake is van andere vorderingen. Dat heb ik in onderzoek.

Ik heb een tweede grosse opgevraagd bij de rechtbank en de incasso van de 27-11-2023
vordering van om en nabij € 13.000,00 inmiddels ter hand genomen. 2

Uit de administratie volgt van een debiteurenpositie van een kleine €
50.000,00. De bestuurder heeft mij bericht dat de administratie op dit punt niet
bijgewerkt zou zijn en dat alle facturen betaald of verrekend zouden zijn. Ik
heb dit in onderzoek en verwijs verder naar hoofdstuk 7 van dit verslag.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek naar de vordering en inning indien dit opportuun is. Onderzoek 28-08-2023

naar andere eventuele debiteuren. 1

Incasso van de vordering van € 13.000,00. 27-11-2023
2

Ik heb de incasso van het vonnis ter hand genomen omdat na aanschrijving 26-02-2024

niet betaald werd. Ik heb onder andere loonbeslag gelegd. 3

Tot op heden is - na aftrek van kosten - een bedrag van € 2.111,24 geind. Dit
bedrag is bijgeschreven op de faillissementsrekening.

In de afgelopen periode is weer in totaal een bedrag van € 4.058,04 geéind 27-05-2024
(na aftrek van kosten). Dit bedrag is bijgeschreven op de 4
faillissementsrekening.

In de afgelopen periode is weer in totaal een bedrag van € 358,36 geéind (na 21-08-2024

aftrek van kosten). Dit bedrag is bijgeschreven op de faillissementsrekening. 5
In de afgelopen periode is een bedrag van in totaal € 235,97 geéind (na 20-11-2024
aftrek van kosten). Dit bedrag is bijgeschreven op de faillissementsrekening. 6

Ik ben met de debiteur in overleg omtrent een betaling tegen finale kwijting.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

28-08-2023
1

Toelichting vordering van bank(en)

Ik ben niet bekend met vorderingen van banken.



5.2 Leasecontracten

Tot kort véor datum faillissement stond een financial lease betrokken voertuig
gekentekend op naam van de failleerde vennootschap. Ik heb in onderzoek
wat er met dit voertuig is gebeurd en verwijs naar hoofdstuk 7 van dit verslag.

Verder wordt een bakfiets in operational lease betrokken. Ik heb in onderzoek
wat er met deze leaseovereenkomst moet gebeuren.

Het voertuig blijkt voor datum faillissement verkocht te zijn voor een bedrag
van

€ 30.250,00. Met de opbrengst is de leasemaatschappij afgelost voor een
bedrag van

€ 5.292,03. Ik heb in onderzoek wat er met de rest van de opbrengst gebeurd
is. Ik verwijs naar hoofdstuk 7 van dit verslag.

5.3 Beschrijving zekerheden

Naar opgaaf van de bestuurder zijn geen zekerheden verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er heeft zich een crediteur gemeld met een eigendomsvoorbehoud. De
betreffende zaken zouden volgens de bestuurder echter bestemd geweest zijn
voor een andere vennootschap. Ik heb dit in onderzoek.

De bestuurder heeft mij bericht dat geen van de geleverde zaken meer
aanwezig is. Ik heb de crediteur dit bericht en kom daarom niet aan de
beoordeling van het eigendomsvoorbehoud toe. Ik heb de vordering

opgenomen op de lijst van voorlopig erkende concurrente crediteuren.

5.6 Retentierechten

Bij mij hebben zich geen partijen gemeld die aanspraak maken op
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Bij mij hebben zich geen partijen gemeld die aanspraak maken op een recht
van reclame.
5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

28-08-2023

1

27-11-2023
2

28-08-2023

1

28-08-2023
1

28-08-2023

mE1

27-11-2023

2

28-08-2023

1

28-08-2023

1

28-08-2023
1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Afwikkelen van het leasecontact en eigendomsvoorbehoud.

Afgerond.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

De goodwill van de gefailleerde vennootschap is door mij met toestemming van
de rechter-commissaris verkocht voor een bedrag van € 2.000,00. Dit bedrag is
inmiddels bijgeschreven op de failissementsrekening.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

Zie hiervoor.

28-08-2023

1

27-11-2023
2

28-08-2023
1

28-08-2023

1

28-08-2023

1

28-08-2023
1

27-11-2023
& 2

28-08-2023
1

27-11-2023

2



6.6 Opbrengst

28-08-2023
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
27-11-2023
€ 2.000,00
2
6.7 Boedelbijdrage
28-08-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 28-08-2023
1
Afgerond. 27-11-2023
2
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Ik heb in onderzoek of voldaan is aan de boekhoudplicht. 28-08-2023
1
Ik heb in onderzoek of voldaan is aan de boekhoudplicht. 27-11-2023
2
Ik heb in onderzoek of voldaan is aan de boekhoudplicht. 26-02-2024
3
Ik verwijs naar hoofdstuk 7.7 van dit verslag. 27-05-2024

4



7.2 Depot jaarrekeningen

De laatste jaarrekening is om en nabij vijf weken te laat gedeponeerd. Ik zal

de bestuurder vragen om een toelichting.

De laatste jaarrekening is om en nabij vijf weken te laat gedeponeerd. Ik heb

de bestuurder om een toelichting gevraagd. De bestuurder wijst naar zijn
(voormalig) accountant.

De laatste jaarrekening is om en nabij vijf weken te laat gedeponeerd. Ik heb

de bestuurder om een toelichting gevraagd. De bestuurder wijst naar zijn
(voormalig) accountant. Dat regardeert mij in mijn ogen niet.

Ik verwijs naar hoofdstuk 7.7 van dit verslag.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Op grond van artikel 2:396 lid 1 BW is de vennootschap vrijgesteld van de
verplichting tot controle van de jaarrekening door een accountant.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Ik heb nog in onderzoek of sprake is van kennelijk onbehoorlijk bestuur.

Toelichting

Ik heb nog in onderzoek of sprake is van kennelijk onbehoorlijk bestuur.

Toelichting

Ik heb nog in onderzoek of sprake is van kennelijk onbehoorlijk bestuur.

Toelichting

Ik verwijs naar hoofdstuk 7.7 van dit verslag.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting

In maart 2022 zouden de bedrijfsmiddelen van de gefailleerde vennootschap

verkocht zijn. Ik heb deze transactie in onderzoek.

28-08-2023

1
27-11-2023

2

26-02-2024
3

27-05-2024

Ek

28-08-2023
1

28-08-2023
1

28-08-2023
1

27-11-2023
2

26-02-2024
3

27-05-2024
4

28-08-2023

1



In juni 2023 zijn een voertuig en aanhangwagen verkocht. Hierbij zou de
leasemaatschappij (van het voertuig) afgelost zijn. Ik heb deze transacties in
onderzoek.

27-11-2023
2

In onderzoek
Toelichting

In maart 2022 zouden de bedrijfsmiddelen van de gefailleerde vennootschap

verkocht zijn voor een bedrag van om en nabij € 25.000,00 aan een gelieerde
vennootschap waarbij de koopsom verrekend zou zijn met een openstaande

schuld. Ik heb deze transactie in onderzoek.

Een aan de gefailleerde vennootschap gelieerde vennootschap heeft goederen
van de gefailleerde vennootschap gebruikt en verwerkt voor een eigen project.
De gelieerde vennootschap heeft een bedrag van € 2.410,37 als
schadevergoeding betaald aan de boedel.

Het financieel lease betrokken voertuig is voor datum faillissement verkocht
voor een bedrag van € 30.250,00, waarbij de koopsom in het geheel betaald is
aan een gelieerde vennootschap. De gelieerde vennootschap heeft vervolgens
de leasemaatschappij afgelost door betaling van een bedrag van € 5.292,03.
Ik meen dat het restantbedrag van

€ 24.957,97 aan de gefailleerde vennootschap toekomt en heb daartoe de
bestuurders aangesproken. De bestuurders hebben inhoudelijk verweer
gevoerd. Er zijn gesprekken geweest om te onderzoeken of een schikking
mogelijk is. Dat lijkt niet het geval. Ik ben daarom voornemens om tot
dagvaarding over te gaan indien niet de komende verslagperiode alsnog tot
een schikking gekomen wordt.

26-02-2024

Toelichting 3
In de afgelopen verslagperiode hebben gesprekken plaatsgevonden over de

punten die partijen verdeeld houdt. De bestuurder heeft inmiddels een

advocaat in de arm genomen. Ik heb in onderzoek of een schikking mogelijk is.

Zo niet, dan volgt een procedure.

27-05-2024

Toelichting
4

De afgelopen periode is tussen de bestuurders en mij met goedkeuring van de

rechter-commissaris een schikking getroffen, waarbij de bestuurders in

termijnen een bedrag van in totaal € 20.000,00 betalen aan de boedel.

In totaal is tot op heden een bedrag van € 5.000,00 bijgeschreven op de
faillissementsrekening. Het resterende bedrag van € 15.000,00 wordt in
maandelijkse termijnen van € 1.000,00 betaald, waarbij eerdere aflossing
mogelijk is.

21-08-2024

EE5

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is er een bedrag van € 3.000,00 betaald op de
faillissementsrekening. Er dient nog € 12.000,00 betaald te worden.

20-11-2024

Toelichting
6

In de afgelopen verslagperiode is er een bedrag van € 12.000,00 betaald op
de faillissementsrekening. Hiermee is de volledige regeling nagekomen.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Ik ben in afwachting van de door mij opgevraagde administratie. Als dan kan ik
mijn rechtmatigheidsonderzoek verder voortzetten.

Afronding van het rechtmatigheidsonderzoek.

Voortzetting van de gesprekken omtrent een eventuele schikking.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Ik ben in afwachting van de door mij opgevraagde administratie. Als dan kan ik
mijn rechtmatigheidsonderzoek verder voortzetten.

Afronding van het rechtmatigheidsonderzoek.

Voortzetting van de gesprekken omtrent een eventuele schikking.

Toezien op nakoming van betaling van de overeengekomen termijnen.

Toezien op nakoming van betaling van de overeengekomen termijnen.

Afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Tot op heden is alleen het salaris van de curator als boedelvordering
verschuldigd.

UWV en de verhuurder van de kantoorruimte, opslagruimte en loods hebben
vooralsnog geen boedelvordering bij mij ter verificatie ingediend.

Toelichting

Tot op heden is alleen het salaris van de curator als boedelvordering
verschuldigd.

28-08-2023
1

27-11-2023
[ 2

26-02-2024
3

28-08-2023
1

27-11-2023

2

26-02-2024
3

27-05-2024
4

21-08-2024
5

20-11-2024
6

28-08-2023
1

27-11-2023

2



UWV en de verhuurder van de kantoorruimte, opslagruimte en loods hebben
vooralsnog geen boedelvordering bij mij ter verificatie ingediend.

26-02-2024
Toelichting

3
Tot op heden is het salaris van de curator als boedelvordering verschuldigd.
De verhuurder van de kantoorruimte, opslagruimte en loods heeft een
boedelvordering ter grootte van € 2.012,48 bij mij ter verificatie ingediend.
UWV moet nog opgaaf van haar boedelvordering doen.

27-05-2024
Toelichting

E 4
UWYV heeft boedelvorderingen ter grootte van in totaal €5.162,67 bij mij ter
verificatie ingediend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

28-08-2023
€ 2.624,00

1
Toelichting
Tot op heden heeft de fiscus een vordering van in totaal € 2.624,00 bij mij ter
verificatie ingediend.

27-11-2023
€ 227.985,00

2
Toelichting
ot op heden heeft de fiscus een vordering van in totaal € 227.985,00 bij mij ter
verificatie ingediend.

26-02-2024
€ 228.353,00

3

Toelichting

Tot op heden heeft de fiscus een vordering van in totaal € 228.353,00 bij mij
ter verificatie ingediend.



8.3 Pref. vord. UWV

28-08-2023
Toelichting

1
Tot op heden heeft het UWV nog geen vordering bij mij ter verificatie
ingediend.

27-11-2023
Toelichting

2
Tot op heden heeft het UWV nog geen vordering bij mij ter verificatie
ingediend.

27-05-2024
Toelichting

ER
UWYV heeft preferente vorderingen ter grootte van €3.400,28 bij mij ter
verificatie ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren

lich 28-08-2023

Toelichting

1
Tot op heden hebben nog geen andere preferente crediteuren hun
vorderingen bij mij ter verificatie ingediend.

27-11-2023
€ 2.600,00

2
Toelichting
Een werknemer heeft nog een preferente vordering ter grootte van 2.600,00
bij mij ter verificatie ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

28-08-2023
2

1
Toelichting
Tot op heden hebben twee concurrente crediteuren hun vordering bij mij ter
verificatie ingediend.

27-11-2023
8

2
Toelichting
Tot op heden hebben acht concurrente crediteuren hun vorderingen bij mij ter
verificatie ingediend.

27-05-2024
13

ER
Toelichting

Tot op heden hebben 13 concurrente crediteuren hun vorderingen bij mij ter
verificatie ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 329,74

Toelichting

Tot op heden is er voor een bedrag van in totaal € 329,74 aan concurrente
vorderingen bij mij ter verificatie ingediend. Hierbij merk ik op dat een
aanzienlijk deel van de ingediende vorderingen nog verwerkt moet worden.

€11.029,70

Toelichting

Tot op heden is er voor een bedrag van in totaal € 11.029,70 aan concurrente

vorderingen bij mij ter verificatie ingediend.

€ 46.356,31

Toelichting

Tot op heden is er voor een bedrag van in totaal € 46.356,31 aan concurrente

vorderingen bij mij ter verificatie ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog kan ik nog geen uitlatingen doen over de wijze
dit faillissement.

Vooralsnog kan ik nog geen uitlatingen doen over de wijze
dit faillissement.

Vooralsnog kan ik nog geen uitlatingen doen over de wijze
dit faillissement.

Vooralsnog kan ik nog geen uitlatingen doen over de wijze
dit faillissement.

Vooralsnog kan ik nog geen uitlatingen doen over de wijze
van dit faillissement.

van afwikkeling van

van afwikkeling van

van afwikkeling van

van afwikkeling van

van afwikkeling

28-08-2023

1

27-11-2023
2

27-05-2024
4

28-08-2023
1

27-11-2023
2

27-05-2024
4

21-08-2024
5

20-11-2024
6



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Ik heb de crediteuren uitgenodigd om hun vorderingen bij mij ter verificatie in
te dienen.

Op dit moment ben ik bezig met de inventarisatie van de schuldeisers.
Ingediende vorderingen worden beoordeeld en geplaatst op de lijst van de
voorlopig erkende dan wel voorlopig betwiste schuldvorderingen.

Ik heb de crediteuren uitgenodigd om hun vorderingen bij mij ter verificatie in
te dienen.

Op dit moment ben ik bezig met de inventarisatie van de schuldeisers.
Ingediende vorderingen worden beoordeeld en geplaatst op de lijst van de
voorlopig erkende dan wel voorlopig betwiste schuldvorderingen.

Op dit moment ben ik bezig met de inventarisatie van de schuldeisers.
Ingediende vorderingen worden beoordeeld en geplaatst op de lijst van de
voorlopig erkende dan wel voorlopig betwiste schuldvorderingen.

Op dit moment ben ik bezig met de inventarisatie van de schuldeisers.
Ingediende vorderingen worden beoordeeld en geplaatst op de lijst van de
voorlopig erkende dan wel voorlopig betwiste schuldvorderingen.

Op dit moment ben ik bezig met de inventarisatie van de schuldeisers.
Ingediende vorderingen worden beoordeeld en geplaatst op de lijst van de
voorlopig erkende dan wel voorlopig betwiste schuldvorderingen.

28-08-2023

1
27-11-2023
2
27-05-2024
4
21-08-2024
5
20-11-2024
6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Ik ben nog geen procedures gestart en evenmin heb ik die overgenomen. 28-08-2023

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 28-08-2023

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 28-08-2023
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 28-08-2023

mE1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek naar en eventuele beéindiging van de lopende verzekeringen en 28-08-2023
toezien op eventuele premierestituties. Verkoop van voorraad en inning van 1
(debiteuren)vorderingen indien en voor zover daar sprake van is. Oplevering

van de gehuurde ruimtes. Toezien op de lopende procedures. Beoordeling en

eventuele afwikkeling van het leasecontract en eigendomsvoorbehoud. Nader

in kaart brengen van de crediteurenposities. Voortzetting van de onderzoeken

met betrekking tot de rechtmatigheid.

Onderzoek naar en inning van debiteurenvorderingen waaronder in ieder geval 27-11-2023
de vordering van € 13.000,00. Nader in kaart brengen van de 2
crediteurenposities. Afronding van het rechtmatigheidsonderzoek en het

starten van een procedure tegen de bestuurders, in ieder geval met

betrekking tot het leasevoertuig dat kort voor datum faillissement verkocht is,

als niet alsnog tot een schikking gekomen wordt.

26-02-2024
3

e Inning van de vordering van in hoofdstuk 4 van dit verslag genoemde
vordering van
€ 13.000,00;

e Beoordeling van het verrekeningsverweer van de in paragraaf 1.2 van dit
verslag genoemde wederpartij.

e \oortzetting van de gesprekken met de (advocaat van) de bestuurders
en indien het niet tot een schikking komt het starten van een procedure.



e Inning van de in hoofdstuk 4 van dit verslag genoemde vordering;

e Toezien op nakoming van de getroffen schikking;

e Inning van de in hoofdstuk 4 van dit verslag genoemde vordering;

e Toezien op nakoming van de getroffen schikking;

I e Inning van de in hoofdstuk 4 van dit verslag genoemde vordering;

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Over de termijn van afwikkeling van dit faillissement kan
uitlatingen doen.

Over de termijn van afwikkeling van dit faillissement kan
uitlatingen doen.

Over de termijn van afwikkeling van dit faillissement kan
uitlatingen doen.

Over de termijn van afwikkeling van dit faillissement kan
uitlatingen doen.

Over de termijn van afwikkeling van dit faillissement kan
uitlatingen doen.

Over de termijn van afwikkeling van dit faillissement kan
uitlatingen doen.

10.3 Indiening volgend verslag

| 1s8-5-2025

ik vooralsnog geen

ik vooralsnog geen

ik vooralsnog geen

ik vooralsnog geen

ik vooralsnog geen

ik vooralsnog geen

27-05-2024
4

21-08-2024
=R
20-11-2024
EEG
28-08-2023
EE
27-11-2023
EEZ
26-02-2024
=
27-05-2024
Ek
21-08-2024
ER
20-11-2024
[ 6
20-11-2024

6



10.4 Werkzaamheden overig

Zie paragraaf 10.1 van dit verslag. 28-08-2023
1
Zie paragraaf 10.1 van dit verslag. 27-11-2023
2
Zie paragraaf 10.1 van dit verslag. 26-02-2024
3
Zie paragraaf 10.1 van dit verslag. 27-05-2024
Ek
Zie paragraaf 10.1 van dit verslag. 21-08-2024
ER
I Zie paragraaf 10.1 van dit verslag. 20-11-2024
EK
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


